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Favbet Ліга
2019/20 2-й тур, Матч №12

Субота, 03.08.2019, 19:30, ім. Ю. Гагаріна, Чернігів. 21°C. Глядачі: 3288

«Десна» Чернігів

2 : 0

«Ворскла» Полтава

44 Паст Євген
7 Огіря Владислав
9 Кузик Орест
10 Філіппов Олександр
11 Калітвінцев Владислав
17 Гітченко Андрій
19 Фаворов Артем
22 Мостовий Андрій
32 Імереков Максим
45 Фаворов Денис (К)
90 Богданов Андрій

Запасні
72 Литовка Ігор
12 Картушов Єгор
13 Хльобас Дмитро
26 Конопля Юхим
27 Старенький Сергій
43 Западня Артур
77 Дегтярьов Максим

Тренер
Рябоконь Олександр

21 Ткаченко Олександр
4 Пердута Ігор
17 Чеснаков Володимир (К)
25 Мартиненко Євгеній
50 Кане Ібрахім
66 Артур
6 Скляр Олександр
94 Петровіч Тодор
8 Габелок Артем
77 Васін Денис
9 Шехіч Едін

Запасні
12 Каневцев Данило
40 Саків Тарас
26 Коломоєць Юрій
47 Білий Артем
38 Челядін Артем
48 Тарадуда Денис
82 Ребенок Павло

Тренер
Косовський Віталій

Арбітр:
Іванов Юрій
Асистент 1:
Ардашева Олександра
Асистент 2:
Козорезов Дмитро
4-й арбітр:
Копієвський Віктор
Спостерігач арбітражу:
Ярменчук Ігор

Делегат:
Прозоровський Михайло
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Favbet Ліга, 2019/20, 2-й тур, Матч №12
Субота, 03.08.2019, 19:30, ім. Ю. Гагаріна, Чернігів. 21°C. Глядачі: 3288

«Десна» Чернігів 2 : 0 «Ворскла» Полтава
11 Калітвінцев Владислав 19'

22 Мостовий Андрій 22'

31' 9 Шехіч Едін

39' 4 Пердута Ігор
9 Кузик Орест

12 Картушов Єгор 46'

7 Огіря Владислав 53'

68' 66 Артур
82 Ребенок Павло

90 Богданов Андрій
43 Западня Артур 68'

76' 6 Скляр Олександр
26 Коломоєць Юрій

10 Філіппов Олександр 79'

44 Паст Євген 85'

11 Калітвінцев Владислав
26 Конопля Юхим 87'

87' 94 Петровіч Тодор
38 Челядін Артем

90+2' 77 Васін Денис

90+4' 25 Мартиненко Євгеній

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


